座、斗门 118 座、渡槽 4 座、机耕桥 27 座、人行桥 38 座、过水桥 5座、过底涵 1 座；建筑

物加固共 34 座，其中包括排洪闸 1座、冲沙闸 2座、节制闸 1座、渡槽 26 座、倒虹吸 3 座、

过底涵 1座；新增渠系建筑物 16 座，其中包括节制闸 3座、分水闸 1座、斗门 3座、涵洞 1

座、机耕桥 3座、人行桥 4座、过水桥 1座；不处理建筑物 108 座，改造后渠系建筑物共 419

座。另外拆除重建管理所 4座，营养站 8 座；新建灌区信息化，增设低压输电线路 3.4km，

照明供电设施 11 套。

招标控制价：人民币壹亿玖仟玖佰伍拾陆万玖仟陆佰陆拾玖元壹角伍分（¥199569669.15

元）。

招标范围：阳春市北河水库灌区续建配套与节水改造工程的全部施工，包括建筑工程、

安装工程、设备采购等，详细情况以最终审定的工程量清单及图纸为准。

三、计划工期:36 个月。

四、投标人资格要求:

1、具有独立法人资格的施工企业；

2、具有水利水电工程施工总承包二级或以上资质；

3、具有有效期内的建设行政主管部门颁发的安全生产许可证；

4、拟投入主要管理人员包括：

（1）项目经理 1人(具有水利水电工程专业二级或以上<省外企业应为一级>建造师注册

证和水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B类），且没有在建工程)；